

PVH Holding, Ribe A/S

Industrivej 53, Ribe

(CVR-nr. 29 97 61 98)

Årsrapport for 2017/18

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/10 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PVH Holding, Ribe A/S Industrivej 53 6760 Ribe
	Telefon: 75 41 12 00
	CVR-nr.: 29 97 61 98
	Stiftet: 18. oktober 2006
	Kommune: Esbjerg Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mads Vesterby Hansen Helle Horsbøl Hansen Per Vesterby Hansen
Direktion	Per Vesterby Hansen
Pengeinstitut	Nordea Kongensgade 44-48 6700 Esbjerg
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af Hansby IVS, Købmandsvej 4, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalinteresser samt foretage investering og hertil naturlig knyttet aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -360.762, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. april 2018 kr. -2.896.059.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at indehaver af gælds brevet ikke kræver forretning og afdrag af gælds brevet. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2017 - 30. april 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	-360.458	-414
Andre eksterne omkostninger	0	-7
DRIFTSRESULTAT	-360.458	-421
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-304	-68
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-360.762	-487
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-360.762	-487
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-360.762	-487
DISPONERET I ALT	-360.762	-487

Balance pr. 30. april 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	362
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.536	4
Finansielle anlægsaktiver	3.536	366
ANLÆGSAKTIVER	3.536	366
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	150	0
Tilgodehavender	150	0
Likvide beholdninger	1.918	-1
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.068	-1
AKTIVER	5.604	365

Balance pr. 30. april 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Aktiekapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	-3.896.059	-3.536
4 EGENKAPITAL	-2.896.059	-2.536
Lån	2.800.000	2.800
5 Langfristede gældsforpligtelser	2.800.000	2.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	31
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.413	70
Selskabsskat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	101.663	101
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.901.663	2.901
PASSIVER	5.604	365

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

Noter

2016/17
2017/18 (tkr.)

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der ikke på nuværende tidspunkt er afklaring på, om indehaveren af gældsrevet ønsker afvikling og forretning af dette. Det bedømmes, at der kan indgås aftale med indehaveren om at der ikke skal ske forretning og afdrag på gældsrevet, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	2018	2017 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	4.000.000	4.001
Kostpris 30. april 2018	4.000.000	4.001
Op- og nedskrivninger primo	-3.639.542	-3.225
Årets resultatandele, PVH Finér A/S	-360.458	-504
Kapitalregulering i perioden, PVH Finér A/S	0	90
Op- og nedskrivninger 30. april 2018	-4.000.000	-3.639
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	0	362

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
PVH Finér A/S	Esbjerg Kommune	100%	-360.458	0

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	150	0
	150	0

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Aktiekapital	1.000.000	0	1.000.000
Overført resultat	-3.535.297	-360.762	-3.896.059
	-2.535.297	-360.762	-2.896.059
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Lån	2.800.000	2.800.000	0
	2.800.000	2.800.000	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed PVH Finer A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution på kr. 1.000.000 for PVH Finer A/Ss mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for gældsbrief med en restgæld pr. 30. april 2017 på kr. 2.800.000 er pantsat samtlige aktier i PVH Finer A/S.

8 Nærtstående parter

PVH Holding, Ribe A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Per Vesterby Hansen, Købmandsvej 4, Kærbøl, 6760 Ribe.